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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot. T'.A. : 436
HMEPOMHNIA : 09/02/2023

"Exovtag vmoyn 115 datdéerg

a. tov apBpav 16 map. 1, 2 kot 24 tov N.1733/1987 “ Metapopd teyvoloyiog, EPEVPESELS Kat TeXVOAOYIKN Kawotopia “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. Tov apOpov 17 tov I1.A. 77/1988 “Awntd&elg epapproyng me cOHLBOONS Yo TV YOPNYNOT EVPOTAIKOV IMAWUATOV gVpeSLTEYVING TOV KLpOONKE
pe tov vopo 1607/1986” (OEK 33, A’ g 25.02.1988) xar

Y. ™ dwmictoon pn Kataforc TV TGOV TEADV VIS TV VoLV Tpobeciidy
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouv omd to SIKOdIOTO TOV amoppEeOVY 0) 0o TIG ATNOELS Yia Yopnynor Amiopndtev Evpectteyviog kot [Tistomomtikav Ymodelypotog

Xpnowodmrag, B) and ta yopnynBévia Aumiopoata Evpeotteyviog kot [Tiotomomtikd Ymodeiypatog Xpnowomrog kabog kot y) omd to
[Miotomomtikd Katdbeong Metdoppaong Evponaikod Aumhapatog Evpeotteyviag yio tnv EALdda, ot mopakdte dikatovyot:

AITHXEIX ATIMMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20100100413 AAZAPEAHZ IQANNH @EOAOZIOXZ
AAZAPEAH ©@EOAOZIOY BAXIAIKH
AAZAPEAH XPHXTOY ZO®IA

20170100309 XOYAHZ KONXTANTINOY IQANNHZ
20190100300 BAXIAEIOY IQANNH NIKOAAOZ

20200100403 NEI'KAX NIKOAAOY AHMHTPIOX
TEATXAAAKHY EAEY®EPIOY EYXTAGIOZ

20200100428 OOMAY AHMHTPIOY ANAXTAXIOX
20200100429 ATAATAPHZ IQANNH AHMHTPHZ

20200100438 KOXZKEPIAOY ITANAT'TQTH ATTEAIKH

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1005644 GAMESA INNOVATION AND TECHNOLOGY S.L.

1005899 TZOYKAEPHZ I'EQPI'TOY KQNXTANTINOZ




1006517 HATAAHZ AEQNIAA OAYZEEAY

1007003 YXTPATAKHX AHMHTPIOXZ

1008057 XYMEQNIAOY I'EQPTTOY AIKATEPINH
AAZAPIAOY XPHETOY ANAXZTAZIA
BAXIAAKOI'AOY BAZIAEIOY IQANNHX
IETPQTOX BAZIAEIOY KONXTANTINOZ
I'KOYTXIAHE EYAITEAOY I[TAXXAAHX
KAPKANTA KOQNXTANTINOY ®ANH

1008121 IIOAATIAHE XAPAAAMIIOY HAIAX
1008282 AATOI'TANNHX 'EQPTIOY I'EQPI'TOX
1008450 APIZTOTEAEIO ITANEIIIXTHMIO GEZXAAONIKHZ-EIAIKOX AOI'APIAXMOXZ KONAYAIQN EPEYNAX

AAEZEANAPEIO TEXNOAOI'IKO EKITAIAEYTIKO IAPYMA GEZXAAONIKHX-EINITPOITH EPEYNQN
KIOXKEPIAHY NIKOAAOY IOPAANHX

VOLTAMPERE ENEPI'EIAKH MONOITPOXQITH EITE ME A.T. "VOLTAMPERE ETIE"

MAAEMAHZ AIIOEZTOAOY XPHXETOX

1008614 BAMBAKIAHZ AHMHTPIOY AAEEANAPOZ
1009155 MITIAPTZAX TEQPTIOY AHMHTPIOXZ
1009176 KANABOY HAIA EYAITEAIA

1009212 ZAPADOQNITHY BAXIAEIOY ITANAT'TQTHX
1009380 TZEPKHE @QMA ATIOXTOAOX

1009607 AAMIIOYPAZ 'EQPI'IOY ITANATIQTHZ
1010038 EY®OYMIOIIOYAOZ NIKOAAOY BAZIAEIOX

AITHZEIX NIZETOIIOIHTIKQN YIIOAEIIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20200200374 ATAKAYX ZHXHY KONZTANTINOX

MNIXTONOIHTIKA YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI
2003173 SELMAN S.C. SZYMON POLAK, ELZBIETA POLAK
2003192 MMAITAAHMHTPIOY AGANAZIOY IQANNHX

2003196 AIBITZANHZ AHMHTPIOY NEKTAPIOX




EYPQITATKA AIITAQMATA EYPEXZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3054549 EUROPA METALLI S.P.A.
3060631 ARVEDI, GIOVANNI
3062084 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3063879 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3064294 CREANOVA AG
3064417 NIPPON STEEL CORPORATION
3066927.B2 GEA WESTFALIA SEPARATOR GMBH
3067735 GRIFOLS DIAGNOSTIC SOLUTIONS INC.
3069311 ARIOLIS.P.A.
3069355 SYMED LABS LIMITED
3069768 T-MOBILE DEUTSCHLAND GMBH
3069888 UNIVERSITE VICTOR SEGALEN BORDEAUX II
UNIVERSITE DE RENNES 1
3070612 PRANA BIOTECHNOLOGY LIMITED
3071660 T-MOBILE DEUTSCHLAND GMBH
3072386 ETHYPHARM
3072500 FEMALON S.P.R.L.
3072723 PHTOFUSION TECHNOLOGIES LIMITED
3073570 GEKE EQUITEC GMBH
3073769 UNI-CHARM CORPORATION
3073804 HITACHI POWER EUROPE GMBH
3074045 HANSEN, BERND
3074419 CFT S.P.A.
3074838 BIOCON LIMITED
3074916 UPONOR INNOVATION AB
3074934 UPFIELD EUROPE B.V.
3075992 GRIFOLS DIAGNOSTIC SOLUTIONS INC.
3076025 HANSEN, BERND
3076989 BASF SE
3077940.B3 HEWLETT-PACKARD COMPANY
3077996 CORTRIA CORPORATION
3078105 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
3078951 S.A. LHOIST RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT

3079046 NATCO PHARMA LIMITED




3079321

3079378

3080379

3080927

3082168

3082411

3082675

3083120

3083365

3083398

3083493

3083836

3083899

3084186

3084383

3084681

3084868

3085050.B2

3085056

3085857

3085898

3086035

3086182

3086334

3087224

3087589

3087643

3088041

3088234

3088319

3088353

3089294

3089350

3089529

ASTELLAS PHARMA INC.

THE GILLETTE COMPANY

KOMPOFERM GMBH

ALMIRALL HERMAL GMBH

CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.

LIVEDO CORPORATION

HELIX BIOPHARMA CORP.

ZEYTON NUTRACEUTICALS, LDA.

NOVARTIS AG

BOREALIS AG

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
SKF BLOHM + VOSS INDUSTRIES GMBH

THE GILLETTE COMPANY

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

PANDROL LIMITED

BOARD OF REGENTS, THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM
CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
GRIFOLS, S.A.

DEERIN, ROBERT F.

FEMALON S.P.R.L.

SCHWIHAG AG

BIOCON LIMITED

PHARMATHEN S.A.
RECORDATI IRELAND LIMITED

UCB BIOPHARMA SPRL
NESTE OIL OYJ

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
UNIVERSITE BLAISE PASCAL - CLERMONT-FERRAND II
INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE

CHEMICAL PROCESS ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
MERIAL, INC.

DOMANTIS LIMITED
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

PHAZA ENERGY LTD.

AFIMMUNE LIMITED

THE UNIVERSITY OF BATH
TECHNISCHE UNIVERSITAT WIEN

ACADEMISCH ZIEKENHUIS LEIDEN
BIOMARIN TECHNOLOGIES B.V.



3090033 BECK ARNON, ADVA

3090142 ISHIHARA SANGYO KAISHA, LTD.

3090504 F.HOFFMANN-LA ROCHE AG

3090754 AQUA LIVING GMBH & CO.KG

3090822 REVANCE THERAPEUTICS, INC.

3091643 NEVOT BANUS, JORDI

3091684 BIOCON LIMITED

3092026 R-PHARM OVERSEAS INC.

3092231 OPACMARE S.R.L.

3092588 RIO TINTO ALCAN INTERNATIONAL LIMITED
3092757 SONY CORPORATION

3092944 V.IT. S.A. PROCESSING EQUIPMENT

3093031 CECOTEPE ASBL

3093106 FUNDACION AGENCIA ARAGONESA PARA LA INVESTIGACION Y EL DESARROLLO (ARAID)

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS (CSIC)

3093126 UNITED STATES DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS
THE ADMINISTRATORS OF THE TULANE EDUCATIONAL FUND

3093625 BIAL - PORTELA & CA, S.A.

3093902 ITALIANA KELLER GRIGLIATI SOC. COOP. A R.L.

3094184 RHIZEN PHARMACEUTICALS S.A.

3094520 STEPS HOLDING B.V.

3094548 MAGOTTEAUX INTERNATIONAL S.A.

3094573 ROSSI, ANDREA

3094578 VAN BEVEREN, PETRUS, CAROLUS
PTI

3094767 APC EUROPE S.A.

3095575 SGOMBICH PEREZ, JORGE RUBEN

3095658 JT INTERNATIONAL S.A.

3095795 JANSSEN SCIENCES IRELAND UC

3095925 BIAL-PORTELA & CA, S.A.

3096104 FERRING INTERNATIONAL CENTER S.A.

3096142 AGROQUIMICOS DE LEVANTE, S.A.

3096311 ANCOSYS GMBH

3096501 GEA MECHANICAL EQUIPMENT GMBH

3097488 CORDON URBIOLA, JOSE, LUIS

3098125 TEIJIN LIMITED

3098157 BIOGEN MA INC.




3098488

3098581

3098630

3098642

3098694

3098840

3099401

3099715

3099899

3100075

3100116

3100155

3100310

3100693

3100948

3101242

3101263

3101297

3101365

3101842

3102020

3102034

3102087

3102278

3102571

3102638

3102773

3102952

3103074

3103313

3103727

3103788

3103897

3103923

AUSTRALIAN BIOMEDICAL COMPANY PTY LTD

SOCIETE INDUSTRIELLE DE CHAUFFAGE (SIC)

RIO TINTO ALCAN INTERNATIONAL LIMITED

GUANGDONG OPPO MOBILE TELECOMMUNICATIONS CORP., LTD.
PERRAUDIN, JEAN-PAUL

ALSTOM TRANSPORT TECHNOLOGIES

PERLEN PACKAGING AG, PERLEN
BELLER, KLAUS-DIETER

REDHILL BIOPHARMA LTD.
LIFECELL CORPORATION

DOMANTIS LIMITED
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

RHIZEN PHARMACEUTICALS S.A.

DANISCO US INC.

ELAFLEX HIBY TANKTECHNIK GMBH & CO. KG
BIOVERATIV THERAPEUTICS INC.

NOVARTIS AG

PROXIMAGEN, LLC

MINTEK

MINTEK

ALLIANCE MAGNESIUM

COMPASS MINERALS MANITOBA INC.

JANSSEN SCIENCES IRELAND UNLIMITED COMPANY
ZIEGELEI HOCHDORF AG

FRITZ WINTER EISENGIESSEREI GMBH & CO. KG
WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
FREIGHT FARMS, INC

JENRIN DISCOVERY, INC.

PIONTEK, ANDRE
STAVROU, PETROS

NEW LUCK GLOBAL LIMITED
ELLISON EDUCATIONAL EQUIPMENT, INC.
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH

KULEOGLU, ENVER ALI
KULEOGLU, MUSTAFA REMZI

ZHEJIANG JIU KANG ELECTRIC APPLIANCES CO., LTD.
BAIL YUN

NATURGY LNG, S.L.

ADNETGOAL, S.L.



3103930

3104130

3104145

3104169

3104242

3104277

3104390

3104449

3104775

3104864

3105202

3105230

3105339

3105947

3106370

3106442

3106678

3106786

3106941

3107172

3108045

3108050

3108227

3108491

3109045

POLIN SU PARKLARI VE HAVUZ SISTEMLERI ANONIM SIRKETI
STRATACACHE LIMITED
LUPIN LIMITED
ITALFARMACO SPA

NOVARTIS AG

NEXTER MUNITIONS

NEILOS S.R.L.

REVANCE THERAPEUTICS, INC.
RUAN, SHIXING

FN HERSTAL S.A.

MAURI TECHNOLOGY B.V.

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
UCB BIOPHARMA SRL
LIFECELL CORPORATION

ROST SRL

CORTEVA AGRISCIENCE LLC
DOOSAN LENTJES GMBH
NABLA WIND POWER, S.L.
GELITA AG

NIPPON STEEL CORPORATION
O.M.D. - DEPALO S.R.L
PROTHENA BIOSCIENCES LIMITED
CRANE LIMITED

SPEIRA GMBH

PROFILE VOX SP.Z 0.0. SP. K

H andéeaon avtn va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Blopmyovig Idoktoiog (E.A.B.1.)

Mapovot 09 @efpovapiov 2023
O I'ENIKOX AIEY®YNTHZ

MANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ



ANAKAHXH INPAZHYX EKIITQXHX

ATIODPAXH I'A. :0048/10.01.2023

ANAKAHXZH
AOYo P Ymapéng Tov Tpovtofécewv Tov tpofArémovtat amd to dpBpo 24 tov N.1733/87 Kot T0 GYETIKO KOVOVIGHO TEADV
ANAKAAEITAI
N Tpa&n ékmtmong apBu. 2765/07.11.2022 mov dnpoctevtnke ek Tapadpopns, oto EABI 10/20022 (telyog eKTThoemV Kot
avakinoemv), kot apopd to AE vr' ap. 1009981 pe dikarovyo tov ko KAPPO ZTAMATIO. H andgacn avti va dNpocievtel 6to
Ewdw6 Aghtio Bropnyovikng Isioktnoiog (EABI).
Maoapovot 10 Iavovapiov 2023

O Tevikdg AtevBuvtrg

KANEAAOIIOYAOZXZ [TANATTQTHX



